nus et notarius complevi et roboravi.

~ + Ego Andreas Eliodorus’ presbiter et notanus slcut vxdx in ma-
tre testis sum in filia. :

+ Ego Jacobus Da Molino 1udex ut vidi in matre testis sum in
filia.

S.T. Ego Venerius Dalmarius presbiter et notarius hoc exemplum
exemplavi anno Domini millesimo ducentesimo decimo, mense au-
gusti, indicione tercia decima, Rivoalto, nec minui nec auxi sicut
in matre eius inveni complew et roboravi.

480. Brissana e Cesaria, sorelle, fanno qwietanza a Giacomo Pa-
nicoculo dei beni del loro fratello Zuckello da. lui mtromessz. '
Rialto, 1206 lugllo

S. Zacc. B. 26 - Buona - 92x 170 -. Att. I.B.: securtd fa Bressana de. villa
Corgnuna et Cesaria sorelle a Iacomo Panicoculo de tutti li beni per lui in-
tiomessi del quondam Zolzbello loro fratello, del 1206 de luio. - Sottoscrive
un solo testimone. : :

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Ihesu Christi. Anno
Domini millesimo ducentesimo sexto, mense iulii, indicione nona,
Rivoalto. Plenam. et irrevocabilem securitatem facimus nos quidem
Brisana de Villa que vocatur Corgnano et Cessaria de Villa: que vo-
catur Bonaygo posite in pertinenciis Verone, sorores vero Gukelli
habilatoris in confinio Sancti Iuliani, tibi quidem lacobo Panico-
culo habitatori in suprascripto confinio Sancti Iuliani quondam co-
gnatus suprascripti Cukelli et tuis heredibus, de quantocumque

" tu excussisti vel habuisti aut intromisisti de bonis omnibus et ha-
bere que fuerunt suprascripti Gukelli defuncti fratris nostri, quon-
dam cognati tui, tam a Nordalino quondam de Verona nunc habi-
tatore in confinio Sancti Paterniani, quam etiam ab alia aliqua per-
sona hominum. Nunc autem de suprascriptis omnibus exinde nos
bene et perfecte appagasti et deliberasti eciam per sacramentum. A
modo igitur in antea semper inde securus et quietus permaneas im
perpetuum, quia nichil remansit nec eliam de ulla re de :subcelo
quam homo cogitare vel dicere possit, unde te amplius requirere
aut compellere valeamus per ullum ingenium. Quod si quocumgque
tempore de suprascriptis omnibus capitulis aliquid requirere temp-
taverimus, tunc emendare debeamus ¢cum nostris successoribus Libi
et tuis heredibus auri libras quinque et hec securitatis cartula ma-
neat in sua firmitate.
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manu mei, infrascripti notarii, MCCLXXIII, die XXIIII octu-
bris, et rationem? ipsius accomandationis audiendi et facien-
di, si quod lucrum est vel fuit, et ad petendum, exigendum et
recipiendum contra quamcumque personam detinentem vel ha-
bentem ipsam accomandationem seu de bonis seu rebus que
processissent > occasione dicte accomandationis et ab ipso Pe-
tro vel ab alia persona pro ipso // [c. 101 v.] recepisset qua-
cumque de causa, si aliquid semper advenisset de predicto Pe-
tro, dans et concedens dictis procuratoribus meis liberum et ge-
nerale mandatum agendi, petendi, exigendi, recipiendi, implican-
di, sicut dictis procuratoribus meis melius videbitur, et mittendi
mihi, cum instrumento vel testibus, ad risicum et fortunam ip-
sius implicite atque Dei, maris et gentis, instrumentum abso-
lutionis et quitationis faciendi et confitendi, et me et mea obli-
gandi de eo quod receperint* pro me et meo nomine pro pre-
dicto Petro occasione predicte accomandationis, et ad omnia et
singula demum faciendi’, in iudicio et extra, que egomet facere
possem, si presens essem, et merita causarum postulant et re-
quirunt et que per officium veri et legittimi procuratoris fieri
et exerceri possent, promittens tibi notario infrascripto, stipu-
lanti et recipienti nomine et vice cuiuslibet persone ad quam
predicta pertinere possent, me ratum et firmum semper habere,
tenere et in nullo contravenire seu revocare quicquid per pre-
dictos procuratores meos vel aliquem ipsorum factum seu ge-
stum fuerit in predictis et circa predicta, sub obligatione om-
nium bonorum meorum, presentium et futurorum. Actum Aya-
cio, in domo quondam Iohannis de Clarea, in qua habitat no-
tarius infrascriptus, anno dominice Nativitatis MCCLXXIIII, in-
dictione prima, die VIII februarii, inter primam et terciam®. Te-
stes Iohannes Corinus censsarius et Issacugius filius quondam
Raynerii de Arecio.